
令和６年 11月吉日 

 各   位 

公益社団法人久留米法人会 

                              

 

 

決算期別説明会（12・1・2月）の開催について 
 

 

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

当会の運営につきましては、平素より格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、下記のとおり決算期別説明会を開催いたしますのでご案内申し上げます。 

また、会員以外の方もお申込みいただけます。 

 

 

記 
 

日   時   令和 7年 1月 15日(水)１３：３０～１６：００ 

 

会   場   久留米商工会館 5F Aホール   ＴＥＬ３３－0211 

      

研修内容    １．法人税・消費税申告の留意事項について 

２．税制改正(法人税)について 

３．その他 

 

受 講 料    無  料     

 

講   師    久留米税務署 法人課税担当上席（指導担当） 

 

申込方法    申込書にご記入のうえ 12月 27日迄に、FAXまたは TELにて 

お申し込みください。 

※当日は筆記用具をご持参ください。 
                                              

決算期別説明会（1/15）申込書 

事務局 FAX0942-33-5099 TEL0942-39-2326 
 

出席者名                                    

 

所 在 地                       決算   月     

 

法 人 名                     [ 会員 ・ 会員以外 ]           
                          どちらかを○で囲んでください。 

TEL                 FAX                            

 

※今回、申込書にて頂いた情報は、本説明会の連絡以外には利用いたしません。 

※当日発熱等体調不良の方は、参加をご遠慮いただきますようお願い申し上げます。 


